
 

 

ESTADO DA PARAIBA 

CÂMARA MUNICIPA DE SOSSÊGO 
Casa “João Batista Antunes de Lima” 

CNPJ. 01.635.617/0001-46 

Rua Pedro José de Maria, s/n – Centro de Sossego  

Estado da Paraíba. CEP 58.177-000.  

SITE: www.camarasossego.pb.gov.br  

EMAIL: camara.sossegopb@hotmail.com  

 

DECRETO Nº 003/2021, de 27 de outubro de 2021. 

 

 

DISPÕE SOBRE: TRANSFERE 

FERIADO NA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SOSSEGO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSEGO, ESTADO DA 

PARAÍBA, usando das atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, Regimento Interno, bem como legislação 

pertinente: 

 

CONSIDERANDO o feriado do Dia do Servidor Público a 

ocorrer na quinta-feira, 28 de outubro de 2021; 

 

CONSIDERANDO o feriado de Finados a ocorrer na terça-

feira, 02 de novembro de 2021; 

 

CONSIDERANDO a rara busca pelos serviços públicos 

durante o período supracitado; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica transferido o feriado do dia 28 de 

outubro de 2021 para o dia 01 de novembro de 2021 na Câmara 

Municipal de Sossego. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Sossego-PB, 27 de outubro de 2021. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.camarasossego.pb.gov.br/
mailto:camara.sossegopb@hotmail.com

